
När vi träffar Ronnie Gillving som har 
startat och driver RG Dekor AB så tar han 
upp begreppet yrkesstolthet. Under vårt 
samtal blir det klart för oss vad yrkesstolt-
het innebär för honom och hur viktigt det 
är för honom med nöjda kunder. Givetvis 
önskar alla företagare att kunderna ska 
vara nöjda. För Ronnie är beviset på att 
hans kunder är nöjda när de spontant 
utbryter samma ord som i rubriken ”F..n va 
bra det blev!” när de får se slutresultatet av 
det jobbet han har gjort. 

Men vem är Ronnies kunder och 
vad erbjuder han för produkter/
tjänster via sitt nystartade företag 
RG Dekor?

Lång erfarenhet
Innan vi svarar på frågan så kikar 
vi lite i backspegeln och tar en 
snabb blick bakåt i tiden. Det när-
mar sig nämligen ett år sedan vi på 
Näringslivs- och utvecklingsenhe-
ten träffade Ronnie första gången. 
Då bodde han fortfarande kvar i 
Gävle och hade en fast anställning 
där men var på väg att flytta 
till Bollnäs. Ronnie hade därför 
många tankar och funderingar på 
hur han skulle gå tillväga för att 
kunna fortsätta jobba med det han 
tycker om, är duktig på och har 30 
års erfarenhet inom; foliering av 
fordon och fastigheter. 
– Min yrkeskarriär började inom 
bilrekond, berättar Ronnie, 
därefter utökades den med att jag 
monterade solfilm på fordon och 
fastigheter. Under alla år från jag 
började med detta och fram tills 
idag så har det givetvis varit en 
stor utveckling på produkterna 
som används och till vad de an-
vänds, och jag har blivit grymt bra 
på det jag gör.

Starta eget
Det gick några månader efter den första 
träffen tills nästa gång vi sågs. Ronnie hade 
sagt upp sig, flyttat till Bollnäs och kände 
sig redo att starta eget. Via den samverkan 
Näringslivs- och utvecklingskontoret har 
tillsammans med Arbete och Näringsliv i 
Ovanåkers kommun och lokala redovis-
ningsbyråer fick Ronnie tillgång till den 
expertis som erbjuds via Rådgivningsnät-
verket. September 2024 etablerades RG 
Dekor AB, Ronnie deltog på höstens starta 
eget utbildning och de första uppdragen 
”tickade” in.

       I en värld där många försöker 
växa så snabbt som möjligt har 
Ronnie valt en annan väg, en väg 
där yrkesstoltheten genomsyrar 
allt han gör vare sig det handlar 
om att montera solfilm, sätta upp 
inbrottsskydd, applicera klotter-
folie eller helfoliera ett fordon 

Varje moment görs med samma noggrann-
het. För Ronnie ser det personliga engage-
manget som nyckeln till framgång. 
– Den största skillnaden från att vara 
anställd är att jag som egen företagare gör 
alla grejer själv, berättar han. När kunden 
ringer är det mig de pratar med, det är jag 
som räknar på jobbet och skickar offerten. 
När jobbet ska göras är det mig kunden 
möter. Efter leverans är det jag som skickar 
fakturan, följer upp företagets ekonomi 
och jag ”löneförhandlar” med mig själv. 
Och för att kunna betala ut lön till mig själv 
även framöver är det jag som är ute och 
letar nya jobb med mera med mera. 

Uppdrag
Även om Ronnie är nöjd med sin företags-
start och trivs som egen företagare tycker 
han att det har varit lite utmanande. Inte 

minst att hitta fler och nya kunder här 
lokalt i Bollnäs, där han inte har byggt upp 
så stort nätverk, ännu. De uppdrag han har 
fått tills nu har mestadels varit på andra or-
ter. Så nu letar Ronnie lokala kunder, både 
företagskunder och privatpersoner som är 
intresserade av att skydda sina fastigheter 
eller fordon, kanske genom att montera 
PPF (Paint Protection Film), vilket är en 
transparent film som skyddar lacken på bi-
lar mot repor och skador, eller helfoliering, 
något som innebär att man täcker hela 
ytan på ett fordon eller en byggnad med en 
skydds- eller dekorativ film. 

Ronnie kan även montera film som har UV-
skydd som motverkar att färger inomhus 
blir blekta av solen eller värmeavvisande 
film som kan bidra till minskade ener-
gikostnader i fastigheter. Vi har lärt oss 
många nya saker av Ronnie.

Goda råd
Det närmar sig slutet av vår intervju och 
innan vi säger hejdå frågar vi Ronnie om 
han kan komma med några goda råd till de 
som är i samma situation som han själv var 
för snart ett år sedan och funderar på om 
eget företagande kan vara något.  
– Då vill jag börja med att säga att man bör 
se till att ha en egen ekonomisk buffert 
innan man startar upp för att undvika vara 
orolig för ekonomin under uppstarten, el-
ler ha uppbackning från någon närstående, 
säger Ronnie, och undvik försätta dig i/låsa 
dig i fasta kontrakt som orsakar för höga 
fasta kostnader. Själv funderade jag på om 
jag skulle införskaffa en bil på företaget och 
använda denna som marknadsföring men 
landade i att det får vänta. Min egen privat-
bil för duga nu till att börja med.
 
Som avslutning tackar vi Ronnie så mycket 
för dessa två tips och för ett för oss lärorikt 
samtal. Vi önskar honom ett stort lycka till 
vidare med RG Dekor AB.

Hej företagare  
RG DEKOR
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